
Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH

adresa: Rumjancevova 1362/1, 460 53 Liberec tel.:  482 412 114   |   email: dtp@kvkli.cz

CENÍK SLUŽEB DTP studio – Krajská vědecká knihovna v Liberci

ČERNOBÍLÉ KOPÍROVÁNÍ – TISK  (formát A4)

druh papíru gramáž cena kopie (Kč)
jednostranně / oboustranně

cena papíru (Kč)

bílý 80 g 2,00 / 4,00 0,20
bílý 90 g 2,00 / 4,00 0,30
bílý 120 g 2,90 / 4,90 0,90
bílý (glossy) 135 g 3,50 / 5,50 1,50
bílý 160 g 3,00 / 5,00 1,00
bílý 190 g 4,00 / 6,00 2,00
bílý 200 g 4,40 / 6,40 2,40
bílý 220 g 4,70 / 6,70 2,70
bílý 250 g 5,00 / 7,00 3,00
bílý 300 g 5,50 / 7,50 3,50
barevný 80 g 3,30  / 5,30 1,30
barevný 160 g 4,00 / 6,00 2,00
XEROX – colotech gloss coated 170 g 5,50 / 7,50 3,50
XEROX – colotech gloss coated 210 g 6,00 / 8,00 4,00
SPECIAL 250 g 15,00 / ––– 13,00
samolepka (základní barvy) 10,00 / ––– 8,00
samolepící čirá fólie 25,00 / ––– 23,00
CD LABEL (1 ks) 10,00 / ––– 4,00

samolepící etiketa
(48,5 x 25,4 mm), (44 x 12,7 mm) 0,50 za kus + 2,00 / ––– 6,00

samolepící etiketa
(192 x 61 mm) 3,00 za kus + 2,00 / ––– 6,00

ČERNOBÍLÉ KOPÍROVÁNÍ – TISK  (formát A3)

druh papíru gramáž cena kopie (Kč)
jednostranně / oboustranně

cena papíru (Kč)

bílý 80 g 4,00 / 8,00 0,60
bílý 90 g 4,00 / 8,00 0,90
bílý 120 g 6,00 / 10,00 2,00
bílý (glossy) 135 g 7,50 / 11,50 3,50
bílý 160 g 7,80 / 11,80 3,80
bílý 190 g 8,00 / 12,00 4,00
bílý 220 g 9,30 / 13,30 5,30
bílý 250 g 11,20 / 15,20 7,20
barevný 80 g 6,00  / 10,00 2,00
XEROX – colotech gloss coated 170 g 11,00 / 15,00 7,00
XEROX – colotech gloss coated 210 g 12,00 / 16,00 8,00
SPECIAL 250 g 30,00 / ––– 26,00



CENÍK SLUŽEB DTP studio – Krajská vědecká knihovna v Liberci

adresa: Rumjancevova 1362/1, 460 53 Liberec tel.:  482 412 114   |   email: dtp@kvkli.cz

Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH 

BAREVNÉ KOPÍROVÁNÍ – TISK  (formát A4)

druh papíru gramáž cena kopie (Kč)
jednostranně / oboustranně

cena papíru (Kč)

bílý 80 g 15,00 / 30,00 0,20
bílý 90 g 15,00 / 30,00 0,30
bílý 120 g 15,90 / 30,90 0,90
bílý (glossy) 135 g 16,50 / 31,50 1,50
bílý 160 g 16,00 / 31,00 1,00
bílý 190 g 17,00 / 32,00 2,00
bílý 200 g 17,40 / 32,40 2,40
bílý 220 g 17,70 / 32,70 2,70
bílý 250 g 18,00 / 33,00 3,00
bílý 300 g 18,50 / 33,50 3,50
XEROX – colotech gloss coated 170 g 18,50 / 33,50 3,50
XEROX – colotech gloss coated 210 g 19,00 / 34,00 4,00
samolepka (základní barvy) 23,00 / ––– 8,00
samolepící čirá fólie 38,00 / ––– 23,00
CD LABEL (1 ks) 20,00 / ––– 4,00

samolepící etiketa
(48,5 x 25,4 mm), (44 x 12,7 mm) 0,50 za kus + 15,00 / ––– 6,00

samolepící etiketa
(192 x 61 mm) 3,00 za kus + 15,00 / ––– 6,00

BAREVNÉ KOPÍROVÁNÍ – TISK  (formát A3)

druh papíru gramáž cena kopie (Kč)
jednostranně / oboustranně

cena papíru (Kč)

bílý 80 g 30,00 / 60,00 0,60
bílý 90 g 30,00 / 60,00 0,90
bílý 120 g 32,00 / 62,00 2,00
bílý (glossy) 135 g 33,50 / 63,50 3,50
bílý 160 g 33,80 / 63,80 3,80
bílý 190 g 34,00 / 64,00 4,00
bílý 220 g 35,30 / 65,30 5,30
bílý 250 g 37,20 / 67,20 7,20
XEROX – colotech gloss coated 170 g 37,00 / 67,00 7,00
XEROX – colotech gloss coated 210 g 38,00 / 68,00 8,00



CENÍK SLUŽEB DTP studio – Krajská vědecká knihovna v Liberci

Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH

adresa: Rumjancevova 1362/1, 460 53 Liberec tel.:  482 412 114   |   email: dtp@kvkli.cz

SKENOVÁNÍ

formát cena (Kč)
A6 a menší (300 dpi) 5,00
A5 (300 dpi) 7,00
A4 (300 dpi) 10,00
A3 (300 dpi) 20,00

knižní skener – 1 stránka 
(vhodné pouze pro
skenování ČB textu)

8,00

GRAFICKÉ PRÁCE

činnost cena (Kč)
1 hodina grafických prací 400,00
uložení skenu do PDF 5 Kč
uložení dat na FLASH disk 5 Kč

BIGOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ

činnost cena (Kč)
bigování 0,20
řezání 0,20

LAMINACE 

formát cena (Kč)
A6 (80 mic) 10,00
A5 (80 mic) 12,00
A4 (80 mic) 20,00
A3 (80 mic) 37,00
80 x 111 mm (500 mic) 9,00
65 x 108 mm (100 mic) 8,00

KROUŽKOVÁ VAZBA – PLASTOVÁ

průměr maximální počet listů cena (Kč)
 6 mm až 25 listů 10,00
 8 mm až 45 listů 12,00

 10 mm až 65 listů 14,00
 12 mm až 95 listů 17,00

 12,5 mm až 100 listů 18,00
 13 mm až 110 listů 19,00
 14 mm až 125 listů 20,00
 16 mm až 145 listů 24,00
 18 mm až 160 listů 28,00
 19 mm až 180 listů 30,00
 20 mm až 200 listů 32,00
 22 mm až 210 listů 35,00
 25 mm až 240 listů 40,00
desky na kroužkovou vazbu cena (Kč)
průsvitná, čirá fólie 5,00
průsvitná, matová fólie 15,00
průsvitná, barevná fólie 5,00
papírové desky (imitace kůže) 5,00

KROUŽKOVÁ VAZBA – DRÁTĚNÁ

průměr maximální počet listů cena (Kč)
 6 mm až 25 listů 14,00
 8 mm až 45 listů 22,00

 10 mm až 65 listů 30,00
 12 mm až 95 listů 35,00
14 mm až 125 listů 42,00

TERMOVAZBA

průměr  maximální počet listů cena (Kč)
 1,5 mm  10–15 listů 25,00

 3 mm 15–30 listů 25,00
 6 mm 30–60 listů 25,00
 8 mm 60–100 listů 30,00

10 mm 100–120 listů 35,00
12 mm nad 120 listů 40,00


